



**Snack It
Kabanos Chilli**
• cena za 50 g

25,90
100 g = 51,80 Kč



**Pribináček
vanilka**
• cena za 125 g

21,90
100 g = 17,52 Kč



**Kozel citron
a bezinka**
• nealkoholické pivo
ochucené
• cena za 500 ml

18,90
100 ml = 3,78 Kč



Zlatopramen 11
• světlý ležák
• cena za 1,5 l

37,90
1l = 25,27 Kč

**NAKUPUJTE CHYTŘE
S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!**

Můjobchod
To dobré máte blízko



KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE





Kiri
• cena za 100 g

26,⁹⁰



Twister
• cena za 80 ml

19,⁹⁰

100 ml = 24,88 Kč



**Original
Kávenky Minis**
• cena za 240 g

34,⁹⁰

100 g = 14,54 Kč



**Bohemia Chips
paprika**
• cena za 60 g

15,⁹⁰

100 g = 26,50 Kč



**Caprio
multivitamin**
• ovocný nápoj
• cena za 2 l

30,⁹⁰

1 l = 15,45 Kč



**Ondrášovka
citron**
• minerální voda
ochucená
• cena za 1,5 l

13,⁹⁰

1 l = 9,27 Kč



**Vodka 37,5%,
Tuzemák 37,5%**
• cena za 40 ml

17,⁹⁰

100 ml = 44,75 Kč



**Božkov
Peppermint 19%,
Modrá 19%**
• cena za 500 ml

139,⁹⁰

100 ml = 27,98 Kč



**Božkov
Originál 37,5%**
• cena za 500 ml

164,⁹⁰

100 ml = 32,98 Kč